Hãy khoan phán xét Cụ Bảy
cái đã, chỉ mới có năm đầu tiên mà Chú Ba Ve Chai đã “Long Du Thiển Thủy Tao Hà Hí.
Hổ Lạc Bình Dương Bị Khuyển Khi”. Không phải tại anh, cũng không phải tại em, tại
“Trời” xui khiến nên chúng mình xa nhau...

Năm 2022 là năm Nhâm Dần, ván cờ của “Tiếu Diện Hổ” và “Ngọa Hổ Tàng Long” có
mang lại Hắc Tuyền Phong hay không thì còn phải chờ. Riêng xạo sự tôi cảm thấy ngọn
gió đó đã... hiu hiu!

Thân Kính Chúc Quý Niên Trưởng Và Các Bạn Một Ngày Mùa Đông Ấm Áp Và Bình
An.